РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014                                     с. Двуречное                                         № 8

Об отнесении жилых помещений к

специализированному муниципальному

жилищному фонду Двуреченского сельсовета

На основании подпункта 1пункта 1 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7, 17 Устава Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к специализированному  муниципальному жилищному фонду коммерческого использования жилое помещение (квартиру) расположенную по следующему адресу:

- Красноярский край, Рыбинский район, д. Соловьевка, ул. Трактовая д.4,

кв. 1
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  сельсовета

С.А. Дыбов